А

Администрация Артемовского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2023 630-ПА
О Т _______________________  № _____________________

Об утверждении XML-документов для формирования
схемы границ прилегающих территорий

Руководствуясь Приказом Министерства строительства и развития
инфраструктуры Свердловской области от 14.03.2019 № 178-П «Об
утверждении требований к подготовке схемы границ прилегающих
территорий и формы схемы границ прилегающей территории на территории
Свердловской области», статьями 30, 31 Устава Артемовского городского
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ: А

1. Утвердить XML-документы для формирования схемы границ
прилегающих территорий (Приложение диск CD-R).

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации
Артемовского городского округа (Ларионова А.Г.):

1) сформировать схему границ прилегающих территорий, как
приложение к Правилам благоустройства территории Артемовского
городского округа, принятым решением Думы Артемовского городского
округа от 24.09.2020 № 720, с изменениями, внесенными решением Думы
Артемовского городского округа от 30.06.2022 № 157 (далее -  Правила
благоустройства территории Артемовского городского округа);

2) подготовить проект решения Думы Артемовского городского округа
о внесении изменений в Правила благоустройства территории Артемовского
городского округа в части прилегающих территорий, установленных для
различных категорий объектов, и представить в Думу Артемовского
городского округа. Срок -  08.06.2023;

3) разместить утвержденные XML-документы на официальном сайте
Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(minstroy.midural.ru) не позднее 10 рабочих дней со дня их утверждения;

2

4) разместить утвержденные XML-документы на сайте Артемовского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», а также в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности не позднее одного месяца со дня их
утверждения.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Артемовский
рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации
Артемовского городского округа (м^ш.артемовский-право.рф) и на
официальном сайте Артемовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы Артемовского городского округа Миронова А.И.

Глава Артемовского городского округа К.М. Трофимов

организации и обеспечения
[ Администрации

А